VW ID. Buzz Pro 150 kW Auffahr-Warnsystem
KlimaDAB PKW

Preis 71.314 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Van/Kleinbus
HU/AU Neu
Kilometerstand 0 KM

Leistung 150 KW (204 PS)
Treibstoffart Elektroantrieb
Farbe Silber Metallic
Radstand (mm) 2989 mm

Getriebeart

Fahrzeugart Neuwagen
Verbrauch langsam 14,60 KWh/100km*
(WLTP)

Verbrauch mittel (WLTP) 15,70 KWh/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 18,40 KWh/100km™*

Verbrauch sehr schnell 26,90 KWh/100km*
(WLTP)

Verbrauch komb. (WLTP) 21,40 L/100km*

CO2 Effizienzklasse A*
(gewichtet)

Elektr. Reichweite (komb.) 407,- KM*
GW-Nr. 1RH-WRW164_P

Ausstattung:

Automatikgetriebe, 1-Gang

JSENGER

K ontakt:

Ulrich Senger GmbH

Lingener Damm 1

48429 Rheine

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

@

sanger-mobility.de

Kraftstoff: Elektroantrieb, HU/AU neu, Ruckfahrkamera, Anh&ngerkupplung schwenkbar/
klappbar, Klimaautomatik 2 Zonen, LED-Scheinwerfer, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), monosilber metallic, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto,
Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 20 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Weg-
fahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolen-
kung, Privacy-Verglasung, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Reifendruckkontrolle, Scheck-
heftgepflegt, Sitzh6henverstellung, Bluetooth Anbindung, Warmeddmmendes Glas, 4 Turen,
Garantie, Heckantrieb, Radstand (mm) 2.989 Mm, Zwei Schiebetiiren

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

14.263,-
57.051,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
12.569,-
69.491,-
21.395,-
1.002,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









